
Zarządzenie Nr 15/2010
Wójta Gminy Masłów

z dnia 26.02.2010r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 28/09 Wójta Gminy Masłów z dnia 04.03.2009r.  
                     zmieniającego Zarządzenie Nr 32/08 Wójta Gminy Masłów z dnia                
                     25.03.2008r. w sprawie planu wykorzystania zasobu nieruchomości gminy  
                     Masłów

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2, w związku art. 23 ust. 1 pkt. 3 z ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku, o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 

261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zmienia  się  załącznik  Nr  1A  do  Zarządzenia  Nr  28/09  Wójta  Gminy  Masłów  z  dnia 

04.03.2009r., poprzez jego aktualizację i uzupełnienie o nabyte i zbyte nieruchomości.

§ 2.

Z dniem 26.02.2010r. załącznik Nr 1A traci moc i zostaje zastąpiony załącznikiem Nr 1B.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Budownictwa  i  Gospodarki 

Przestrzennej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


